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Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Hasina Hükümetinin Bir Ay Boyunca Bangladeş Sınırına Hava 
Saldırıları Gerçekleştiren Myanmar’a Yönelik İzlediği Sözde İtidal Politikasına Karşı Protestolar 

Düzenledi  
 
Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, bugün (23.09.2022) Cuma namazının ardından Dakka ve Chittagong 

şehirlerinin farklı bölgelerindeki cami önlerinde mitingler düzenledi. Gösterilerde Myanmar’ın Bangladeş 
sınırına düzenlediği havan topu saldırıları ve cinayetlerine karşı hükümetin izlediği sözde itidal politikasını 
protesto etti. Mitinglerde konuşmacıların yaptığı konuşmaların ana hatları şöyledir: 

 
Ey İnsanlar! 9 Eylül gecesi Myanmar’dan atılan havan topu sonucu İkbal (17) adlı bir Rohingya genci 

hayatını kaybetti. Aynı gün öğlen saatlerinde Myanmar sınırına bitişik bir bölgede meydana gelen mayın 
patlaması sonucu Bangladeşli bir genç bacağını yitirdi. Ne yazık ki, ülkenin egemenliği bir aydır tehdit 
altında. Myanmar, aylardır ülke sınırları içindeki bazı bölgelere hava saldırısı düzenliyor. Bu hain rejim, iç 
savaşın parçaladığı kırılgan Myanmar devletine direnmek şöyle dursun, güçlü bir yanıt bile verememektedir. 
Hain Hasina hükümeti, saldırıların Myanmar sınırları içindeki bir iç çatışmadan kaynaklandığını belirtti ve 
Birleşmiş Milletler ile uluslararası topluma müdahale çağrısında bulundu. Hasina hükümeti çirkin yüzünü 
geçmişte de gösterdi. Rohingya Müslümanlarını kaderlerine terk edip, katliam yapan Myanmar ordusunu 
destekledi. Rohingya Müslümanları Myanmar cehenneminden kaçıp Bangladeş’e sığındıklarında, hain Hasina 
hükümeti, Rohingya mültecilerini “kafese aldı” ve mültecilerin Myanmar’a herhangi bir tehdit 
oluşturmamaları için Myanmar ordusunun “güvenliğini” sağladı! Bununla da kalmayıp Müslüman 
ordumuzun onurunu lekeledi. Kâfir soykırım ordusuyla Myanmar’da geçit törenine katılmak üzere 
ordumuzu Myanmar’a gönderdi. Dolayısıyla Myanmar ordusu, Bangladeş sınırını ne kadar işgal ederse etsin, 
Şeyh Hasina onlara karşı asla güçlü bir duruş sergilemeyecektir, çünkü hem Hasina hem de Myanmar askeri 
cuntası, sömürgeci efendileri İngiltere’nin kölesidir. Bu nedenle Hasina hükümeti, sadece efendisinin 
jeopolitik çıkarlarının uşaklığını yapmaktadır. Efendisi İngiltere, Aung San Suu Kyi aracılığıyla ABD 
müdahalesine karşı her zaman Myanmar askeri cuntasını desteklemiştir. Hasina, Cumartesi günü Londra’daki 
İşçi Partisi Lideri Keir Starmer’ın huzurunda efendisinin bölgesel çıkarlarına hizmet ettiğini ve Myanmar 
rejiminin güvenliğini sağladığını kaydetti. Çatışmaların Bangladeş topraklarına sıçrama riskine rağmen ‘en üst 
düzeyde itidal’ politikası izlediğini söyledi. (“Başbakan Hasina: Bangladeş, Myanmar sınırındaki gerilimi kontrol altına alıyor” Dhaka Tribune, 17 

Eylül 2022) Sınırda Myanmar ordusuna karşı etkili bir önlemin alınmaması da Hasina hükümetinin izlediği sözde 
itidal politikası için bir başka örnektir. Sınıra yakın bölgelerdeki SSC’nin kontrol noktaları kaldırıldı. 

 
Öte yandan sömürgeci Amerika’nın Rohingya soykırımına duyarlılığı ve mültecilerin ülkelerine geri 

gönderilmesine olan sözde ilgisi, bölgesel jeopolitik çıkarları içindir. ABD’nin Myanmar ordusuna uyguladığı 
yaptırımlar, kesinlikle Rohingya mültecilerine duyduğu bir sempatinin ürünü değildir. Aksine Myanmar 
askeri cuntasına baskı uygulamak için Rohingya Müslümanlarının içinde bulunduğu kötü durumu 
istismardır. ABD Dışişleri Bakanı Antony J. Blinken geçtiğimiz günlerde Bangladeş’ten gelen Rohingya 
mültecilerinin yeniden yerleştirilmelerini sağlamak için çalıştıklarını söyledi. Dolayısıyla ABD, Myanmar’ın 
İngiltere destekli askeri cuntasına baskı yapabilmek için Rohingya mülteci sorununu canlı tutmaya çalışıyor. 
Ne yazık ki, mazlum Rohingya Müslümanları, sömürgeci kâfir İngiltere-ABD arasındaki jeopolitik çatışmanın 
kurbanları haline geldiler. BNP bile Myanmar’daki Rohingya soykırımına veya Myanmar ordusunun 
Bangladeş sınırındaki askeri operasyonuna karşı güçlü bir duruş sergileme cesaretine sahip değildir. Çünkü 
Şeyh Hasina gibi BNP de kölelik siyaseti izliyor. Dolayısıyla BNP de iktidar partisi gibi Rohingya krizini ABD 
çıkarları doğrultusunda çözmek için Birleşmiş Milletler ve sözde uluslararası toplumun müdahale etmesini 
istiyor. Bu, kurttan koyunları korumasını istemek gibi bir şeydir. Bu hain laik yöneticilerden daha ne 
bekleyebiliriz? Her zaman sömürgeci efendileri ABD-İngiltere’nin jeopolitik çıkarlarını, ezilen Rohingya 
Müslümanları ve ülkenin çıkarları pahasına korumayı yeğlemişlerdir! 
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Ey İnsanlar! Rohingya Müslümanları bizim kardeşlerimizdir ve itaatkâr laik yöneticilerin zavallılığından 
dolayı onları yüzüstü bırakamayız. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 

 يُسْلِمُهُ   
َ
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َ
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ْ
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ُ
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َ
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ْ
 Müslüman, Müslümanın kardeşidir, ona zulmetmez, onu (düşmana) teslim “ال

etmez “ [Buhari ve Müslim] Bu köleci laik liderliği reddetmeli, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletini kurmak için çaba göstermeliyiz. Hilafet, Rohingya Müslümanlarının gerçek çıkarlarını benimseyecek 
ve Arakan devletini yönetimi altına alarak onlara koruma ve sığınak sağlayacaktır. 

 
Ey Bangladeş ordusu içindeki samimi subaylar! Siz, ümmetin egemenliği için son çaresiniz. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Ey iman edenler! Kâfirlerden“  اللََّ  مََ  الْمَُّيَِنَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنْ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً وَاعْلَمُوا أَنَّ 

(öncelikle) yakınınızda olanlarla savaşın ve sizde bir sertlik bulsunlar. Bilin ki, Allah kendisine karşı 
gelmekten sakınanlarla beraberdir.” [Tevbe 123] İslam ümmeti de biliyor ki, siz Allah’ın bu emrine uymaya 
hazırsınız. Myanmar’ın korkak ordusuna yakışır bir yanıt verebilirsiniz. Oysa bu ajan rejim, Allah’ın emrini 
yerine getirmemeniz için size engeller çıkarıyor. Kâfirlerin çıkarlarını korumak için sizi kışlaya hapsediyor. Bu 
yüzden mevcut laik ajan yöneticileri ortadan kaldırarak bu engelleri aşmalısınız. Hizb-ut Tahrir size çağrıda 
bulunuyor, Hilafetin kurulması için Hizbe nusret verin. Hilafet Devleti size Allah’ın bu emrini yerine getirme 
fırsatı verecek, askeri operasyonlar için sizi Myanmar sınırına gönderecek, İslam ümmetinin egemenliğini 
garanti altına alacaktır. 

 


